武汉科技大学 2022年秋季硕博连读研究生选拔

名单公示

根据《武汉科技大学硕博连读研究生选拔与培养管理办法》（武

科大研[2022]67号）文件精神，学校开展了从在校硕士研究生中选拔

硕博连读研究生的工作，经学生个人申请，学院考核，研究生院复审，

校学位委员会审定，此次共有 103名硕士研究生获得硕博连读资格，

现将选拔名单予以公示。公示时间：2022年 10月 26日～2022年 10

月 31日。公示期间如有异议，请联系 027-68862830。

武汉科技大学研究生院

二〇二二年十月二十六日

2022年秋季硕博连读研究生选拔名单

序

号
硕士学号 姓名 硕士专业名称

硕博连读专业

名称

拟报博士生

导师姓名
学院 类别

1 202003703085 匡炎峰 机械工程 机械工程 张华 机械自动化学院 硕博连读

2 202003704123 董璐 机械 机械工程 朱建阳 机械自动化学院 硕博连读

3 202003704182 潘志强 机械 机械工程 江志刚 机械自动化学院 硕博连读

4 202003704208 王超 机械 机械工程 卢艳 机械自动化学院 硕博连读

5 202003704212 李申申 机械 机械工程 朱锟鹏 机械自动化学院 硕博连读

6 202003704222 张镐 机械 机械工程 卢艳 机械自动化学院 硕博连读

7 202103703051 上官骏超 机械工程 机械工程 曾良才 机械自动化学院 硕博连读

8 202103703063 胡敏 机械工程 机械工程 唐秋华 机械自动化学院 硕博连读

9 202103703066 董颖辉 机械工程 机械工程 古乐 机械自动化学院 硕博连读

10 202203703003 卢怡玲 机械工程 工业工程 唐秋华 机械自动化学院 硕博连读

11 202203703005 范瀚文 机械工程 机械工程 李公法 机械自动化学院 硕博连读

12 202203703032 李博澳 机械工程 机械工程 李公法 机械自动化学院 硕博连读

13 202203703037 郑泽呈 机械工程 机械工程 汪朝晖 机械自动化学院 硕博连读

14 202203703053 唐新杰 机械工程 机械工程 李公法 机械自动化学院 硕博连读

15 202203703076 孙碧莲 机械工程 机械工程 江志刚 机械自动化学院 硕博连读

16 202203704162 阮小龙 机械 机械工程 吕勇 机械自动化学院 硕博连读

17 202002704197 钟虎堂 材料与化工 材料科学与工程 韩兵强 材料与冶金学院 硕博连读

18 202002704200 王萱 材料与化工 材料科学与工程 邓承继 材料与冶金学院 硕博连读

19 202002704234 孙笑言 材料与化工 材料科学与工程 赵雷 材料与冶金学院 硕博连读

20 202002703057 龚诚 材料科学与工程 材料科学与工程 赵雷 材料与冶金学院 硕博连读

21 202002703105 刘宁 材料科学与工程 材料科学与工程 顾华志 材料与冶金学院 硕博连读

22 202002703096 常佳琦 材料科学与工程 材料科学与工程 潘应君 材料与冶金学院 硕博连读

23 202002703085 于英杰 材料科学与工程 材料科学与工程 张海军 材料与冶金学院 硕博连读

24 202002704184 谷昊辉 材料与化工 材料科学与工程 张海军 材料与冶金学院 硕博连读

25 202008704100 王智鑫 土木水利 材料科学与工程 魏耀武 材料与冶金学院 硕博连读

26 202002704220 张义博 材料与化工 材料科学与工程 顾华志 材料与冶金学院 硕博连读

27 202002704244 马英建 材料与化工 材料科学与工程 刘静 材料与冶金学院 硕博连读

28 202002703063 冯浩秦 材料科学与工程 材料科学与工程 高标 材料与冶金学院 硕博连读

29 202002704224 姜庆竹 材料与化工 材料科学与工程 张美杰 材料与冶金学院 硕博连读

30 202002704130 陈家鑫 材料与化工 材料科学与工程 李享成 材料与冶金学院 硕博连读

31 202116704031 余丽玲 材料与化工 材料科学与工程 吴开明 材料与冶金学院 硕博连读

32 202116703008 许泽岷 材料科学与工程 材料科学与工程 吴开明 材料与冶金学院 硕博连读

33 202116704029 张绍龙 材料与化工 材料科学与工程 谢尔盖 材料与冶金学院 硕博连读

34 202102703110 李旭柯 材料科学与工程 材料科学与工程 张海军 材料与冶金学院 硕博连读

35 202102704241 高亚博 材料与化工 材料科学与工程 张海军 材料与冶金学院 硕博连读

36 202102703096 陈欣雨 材料科学与工程 材料科学与工程 黄奥 材料与冶金学院 硕博连读

37 202102703087 王弈轩 材料科学与工程 材料科学与工程 霍开富 材料与冶金学院 硕博连读

38 202102703021 蔡震 材料科学与工程 材料科学与工程 李远兵 材料与冶金学院 硕博连读

39 202102703054 沈帅 材料科学与工程 材料科学与工程 甘章华 材料与冶金学院 硕博连读

40 202102703099 李丽丽 材料科学与工程 材料科学与工程 李享成 材料与冶金学院 硕博连读

41 202102704271 张亭亭 材料与化工 材料科学与工程 邓承继 材料与冶金学院 硕博连读

42 202102703045 高翔 材料科学与工程 材料科学与工程 刘静 材料与冶金学院 硕博连读

43 202202703013 王崇雯 材料科学与工程 材料科学与工程 鄢文 材料与冶金学院 硕博连读

44 202202703001 王运峰 材料科学与工程 材料科学与工程 徐光 材料与冶金学院 硕博连读

45 202002704177 郭帅 材料与化工 冶金工程 朱航宇 材料与冶金学院 硕博连读

46 202002704198 王金龙 材料与化工 冶金工程 薛正良 材料与冶金学院 硕博连读

47 202002704228 李伟 材料与化工 冶金工程 程常桂 材料与冶金学院 硕博连读

48 202002704203 刘伟 材料与化工 冶金工程 刘成松 材料与冶金学院 硕博连读

49 202002704233 莫帅 材料与化工 冶金工程 倪红卫 材料与冶金学院 硕博连读

50 202002704223 李山南 材料与化工 冶金工程 李建立 材料与冶金学院 硕博连读

51 202002703120 邓校东 冶金工程 冶金工程 李建立 材料与冶金学院 硕博连读

52 202002703115 徐菊 冶金工程 冶金工程 马国军 材料与冶金学院 硕博连读

53 202002704240 李常春 材料与化工 冶金工程 樊希安 材料与冶金学院 硕博连读

54 202102704246 陈昊 材料与化工 冶金工程 程常桂 材料与冶金学院 硕博连读

55 202102704199 马崇圣 材料与化工 冶金工程 李光强 材料与冶金学院 硕博连读

56 202102704281 陈昕 材料与化工 冶金工程 樊希安 材料与冶金学院 硕博连读

57 202102703124 徐泽坤 冶金工程 冶金工程 李光强 材料与冶金学院 硕博连读

58 202102704186 苏轶 材料与化工 冶金工程 张华 材料与冶金学院 硕博连读

59 202102703128 伏子尧 冶金工程 冶金工程 周建安 材料与冶金学院 硕博连读

60 202116703011 胡文 冶金工程 冶金工程 周建安 材料与冶金学院 硕博连读

61 202202703008 黄涛 冶金工程 冶金工程 王炜 材料与冶金学院 硕博连读

62 202102704234 刘晓航 材料与化工 冶金热能工程 贺铸 材料与冶金学院 硕博连读

63 202122703029 李景旺 化学 化学工程与技术 伍林 化学与化工学院 硕博连读

64 202022704075 张保国 材料与化工 化学工程与技术 伍林 化学与化工学院 硕博连读

65 202022704086 周鹏飞 材料与化工 化学工程与技术 张春桃 化学与化工学院 硕博连读

66 202122704100 王成龙 材料与化工 化学工程与技术 杨忠华 化学与化工学院 硕博连读

67 202022704080 钟鸿伟 材料与化工 化学工程与技术 李轩科 化学与化工学院 硕博连读

68 202122703001 郭军 化学工程与技术 化学工程与技术 张春桃 化学与化工学院 硕博连读

69 202004704221 张珊珊 电子信息 控制科学与工程 李享成
信息科学与工程学

院/人工智能学院
硕博连读

70 202004704124 卢继静 电子信息 控制科学与工程 常晓恒
信息科学与工程学

院/人工智能学院
硕博连读

71 202004704082 朱启乐 电子信息 控制科学与工程 伍世虔
信息科学与工程学

院/人工智能学院
硕博连读

72 202204703016 杨明轩 信息与通信工程 控制科学与工程 伍世虔
信息科学与工程学

院/人工智能学院
硕博连读

73 202004704205 李金灵 电子信息 控制科学与工程 李维刚
信息科学与工程学

院/人工智能学院
硕博连读

74 202104704145 兰儒恺 电子信息 控制科学与工程 张永
信息科学与工程学

院/人工智能学院
硕博连读

75 202104703068 严文玉 控制科学与工程 控制科学与工程 刘振兴
信息科学与工程学

院/人工智能学院
硕博连读

76 202213703011 陆凌祎
计算机科学与技

术
控制科学与工程 徐新

计算机科学与技术

学院
硕博连读

77 202113703025 刘浩然
计算机科学与技

术
控制科学与工程 张晓龙

计算机科学与技术

学院
硕博连读

78 202113704135 程开 电子信息 控制科学与工程 张晓龙
计算机科学与技术

学院
硕博连读

79 202107703076 杨欣卢 统计学 系统科学 王文波 理学院 硕博连读

80 202107703065 曾慧敏 系统科学 系统科学 陈贵词 理学院 硕博连读

81 202107703008 李泽鹏 数学 系统科学 陈贵词 理学院 硕博连读

82 202107703014 陈志岩 数学 系统科学 陈贵词 理学院 硕博连读

83 202107703032 王一彤 物理学 磁性物理与材料 王玉华 理学院 硕博连读

84 202107703059 叶顺 系统科学 系统科学 涂俐兰 理学院 硕博连读

85 202007703061 尹隆腾 系统科学 系统科学 王先甲 理学院 硕博连读

86 202009703080 付丽艳 基础医学 系统科学 陈贵词 理学院 硕博连读

87 202007703020 魏来 统计学 系统科学 李德宜 理学院 硕博连读

88 202007703014 王晓阳 统计学 系统科学 涂俐兰 理学院 硕博连读

89 202109703019 祁浩民 生物学 生物医药工程 曾燕 医学院 硕博连读

90 202009703071 张晶晶 基础医学 生物医药工程 曾燕 医学院 硕博连读

91 202108703003 石钰婷 土木工程 岩土与地下工程 许成祥 城市建设学院 硕博连读

92 202008703024 付正昊 土木工程 岩土与地下工程 龚建伍 城市建设学院 硕博连读

93 202201703012 乐雪梅 安全科学与工程 矿冶环境工程 陈勇
资源与环境工程学

院
硕博连读

94 202201703016 万明超 矿业工程 矿业工程 叶义成
资源与环境工程学

院
硕博连读

95 202101703004 谭利平 矿业工程 矿业工程 刘涛
资源与环境工程学

院
硕博连读

96 202101703005 刘飞 矿业工程 矿冶环境工程 陈勇
资源与环境工程学

院
硕博连读

97 202101704123 符芳慧 资源与环境 安全科学与工程 叶义成
资源与环境工程学

院
硕博连读

98 202001703072 杨如孜 安全科学与工程 安全科学与工程 叶义成
资源与环境工程学

院
硕博连读

99 202001704121 王美娜 资源与环境 安全科学与工程 姜学鹏
资源与环境工程学

院
硕博连读

100 202001704123 白俞何 资源与环境 矿冶环境工程 王黎
资源与环境工程学

院
硕博连读

101 202001704126 张爱心 资源与环境 矿冶环境工程 王黎
资源与环境工程学

院
硕博连读

102 202001704153 陆帅 资源与环境 矿冶环境工程 王黎
资源与环境工程学

院
硕博连读

103 202019704015 刘伊天 艺术设计 工业工程 管家庆 艺术与设计学院 硕博连读